Ficha técnica del producto uponor

Uponor Q&E reduccion PPSU 50-40
1042867
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Mas informacién Uponor Q&E reducciéon PPSU
Especificacion

- Accesorios plasticos (PPSU) y metalicos (latén) para su montaje con tuberias Uponor de polietileno reticulado (PEX-a).
- La méas amplia gama del mercado con un rango de accesorios de 16 a 75 mm.
- Posibilidad de realizar una instalacién higiénica completamente plastica.

Aplicacién

- Para instalaciones de agua sanitaria.

Si no se indica lo contrario:
- Roscas macho/hembra acorde a EN 10226-1.
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo
Ancho de la unidad del articulo
ltem_UOM

Measurements
LONGITUD_L

Longitud (I1)

Longitud (12)

z1

Packaging

Embalaje GTIN PL1

Embalaje GTIN PL3

Embalaje GTIN PL4

Altura del embalaje PL1

Altura del embalaje PL3
Altura del embalaje PL4
Longitud del embalaje PL1
Longitud del embalaje PL3
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6414907056031
35001042867
06414907056031
2072367
5111999
1882076
045271351

70
102
0,088
47

pce

103
54
44

06414905299485
06414905299492
06414905299508
72

107

749

104

280
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Longitud del embalaje PL4
Cantidad de embalaje PL1
Cantidad de embalaje PL3
Cantidad de embalaje PL4
Tipo de embalaje PL1
Tipo de embalaje PL3
Tipo de embalaje PL4
Volumen de embalaje PL1
Volumen de embalaje PL3
Volumen de embalaje PL4
Peso del embalaje PL1
Peso del embalaje PL3
Peso del embalaje PL4
Ancho de embalaje PL1
Ancho de embalaje PL3
Ancho de embalaje PL4

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui Il
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1120

1

10

1120
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000366912
0,00560252
0,62748224
0,092

1,046
117,13

49

187

748

Uponor Espaiia

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
Espafna

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042867

